1

Утверждаю:

Председатель

Территориальной  экзаменационной

 комиссии по  проверке и оценке

необходимых знаний  водителей

автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Ивановской области

_______________________ В.Е. Цыганков

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний  водителей, осуществляющих

перевозку опасных грузов автомобильным транспортом в Ивановской области

г. Иваново

25 июня  2013г.                                         № 5

Экзаменационная комиссия  в составе:

Присутствовали:

Члены комиссии:

Цыганков В.Е. - начальник  УГАДН по Ив. обл. (председатель комиссии)

Матросова Е.А. - старший специалист 1  разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Ив. обл. (секретарь комиссии)

Шувалов С. Н. – ст. госинспектор УГАДН по Ивановской области

Тарасов С.В.-  старший инспектор УГИБДД УМВД России по Ивановской области

Юдин С.В. -  государственный инспектор Комитета Ивановкой области по

транспорту

I. Об установлении продолжительности времени сдачи

квалификационных экзаменов.

Выслушали:    председателя комиссии Цыганкова В.Е.

Решили:

Установить продолжительность времени для сдачи квалификационного

экзамена -1 час.

2

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам  проверки оценки качества знаний  подготовки следующих

слушателей:

1. по Базовому курсу

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1;  4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/не сдал)

ОГБОУ СПО ИАТК, 13.06.2013 г. – 16.06.2013

1.  Кокарев Алексей Васильевич сдал

2.  Котельников Евгений Владимирович не сдал

3.  Чернов Александр Владимирович сдал

ОГБОУ СПО ИАТК, 13.06.2013 г. – 21.062013

4.  Белов Николай Алексеевич сдал

5.  Киселев Владимир Вячеславович сдал

6.  Курбатов Сергей Владимирович сдал

7.  Маланин Алексей Владимирович сдал

8.  Хаев Михаил Леонидович сдал

9.  Шерстнев Михаил Юрьевич сдал

10.  Щекину Олегу Николаевичу сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№ п/п Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал/не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

ОГБОУ СПО ИАТК, 13.06.2013 г. – 16.06.2013

1.  Кокарев Алексей Васильевич сдал 2; 3; 4.1;  4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
2.  Чернов Александр Владимирович сдал

ОГБОУ СПО ИАТК, 13.06.2013 г. – 21.06.2013

3.  Белов Николай Алексеевич сдал

2; 3; 4.1;  4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4.  Киселев Владимир Вячеславович сдал

5.  Курбатов Сергей Владимирович сдал

6.  Маланин Алексей Владимирович сдал

7.  Хаев Михаил Леонидович сдал

8.  Шерстнев Михаил Юрьевич сдал

9.  Щекину Олегу Николаевичу сдал

Решили:

3

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в соответствии с

положениями Европейского соглашения о международной дорожной перевозке

опасных грузов (ДОПОГ).

III. О назначении даты проведения очередного заседания комиссии.

Выслушали:   председателя комиссии Цыганкова В.Е.

Решили:  очередное заседание территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку

опасных грузов автомобильным транспортом в Ивановской области, назначить на  9

час. 00 мин.  16  июля  2013 г.

Члены экзаменационной комиссии:

Председатель   комиссии                                                    __________Цыганков В.Е.

Ст. госинспектор УГАДН по Ивановской области _______________ Шувалов С.Н.

Старший инспектор УГИБДД УМВД России по Ив. обл. ___________Тарасов С.В.

Гос.  инспектор Комитета Ивановкой области по транспорту _________Юдин С.В.

Секретарь Комиссии                                                  _____________ Матросова Е.А.